

## SOFTEYE BLEPHA Chusteczki okulistyczne 14 sztuk



Cena: 37,27 zł

### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	14 szt.
Postać	chusteczki
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

### Opis produktu

#### Skład Softeye Blepha chusteczki okulistyczne:

Woda, PEG/PPG-20/15 dimetikon, wyciąg z aloesu zwyczajnego, Hy-ter (hialuronian sodu, 4-terpineol), glicyryzian amonu, glukozyd kaprylowo-kaprynowy, sól sodowa kokoiloaminokwasów pszenicy, etyloheksylogliceryna alkohol fenyloetylowy, chlorek sodu, fosforan sodu, wodorofosforan sodu, PPG-26 buteth-26, PEG-40 uwodorniony olej rycynowy.

#### Działanie Softeye Blepha chusteczki okulistyczne:

Produkt można stosować na co dzień w higienie powiek i rzęs, rekomendowany jest jednak przede wszystkim jako wsparcie w leczeniu infekcji i stanów zapalnych zlokalizowanych w obrębie oka. W takich przypadkach prawidłowa higiena powiek jest kluczowym elementem leczenia. Chusteczki okulistyczne Softeye Blepha to wyrób medyczny o działaniu oczyszczającym, zmiękczającym, udrażniającym i kojącym. Ponadto preparat działa odkażająco i przeciwzapalnie. Tak kompleksowe działanie zapewnia aloes oraz formuła Hy-Ter, czyli hialuronian sodu oraz naturalny ekstrakt z drzewa herbacianego.

#### Zastosowanie:

Wyrób medyczny Softeye Blepha chusteczki okulistyczne przeznaczony do stosowania w codziennej higienie powiek i rzęs, a także jako środek odkażający przed zabiegami chirurgicznymi oraz po zabiegach chirurgicznych; w leczeniu alergicznego i bakteryjnego zapalenia spojówek; w zapaleniu powiek i spojówek. Do stosowania u dzieci i dorosłych.

#### Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Produkt nie zawiera konserwantów. Chusteczka jest jednorazowego użytku.

#### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

#### Sposób użycia chusteczek okulistycznych Softeye Blepha:

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przed użyciem chusteczki należy dokładnie umyć ręce. Chusteczką delikatnie oczyścić powieki i rzęsy, przesuwając ją od wewnętrznego do zewnętrznego kącika oka. Podczas oczyszczania oka powieki powinny być cały czas zamknięte. W celu dokładnego usunięcia z oka wydzieliny oraz innych zanieczyszczeń czynność należy powtarzać przez kilka minut. W przypadku niektórych osób podczas stosowania produktu lub po jego zakończeniu może być odczuwalne pieczenie, które dość szybko mija. Należy używać jednej chusteczki na jedno oko. Po zakończeniu czynności należy umyć dłonie.